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	序号
	市州
	县市区
	项目名称
	乡镇、村
	建设规模（公顷）
	新增耕地（公顷）
	投资估算（万元）

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	永州市
	宁远县
	宁远县水市镇、天堂镇土地开发项目
	天堂镇牛头山村、大阳洞村、潭村；
水市镇村尾村、江村、李家山村、淌塘村、冬田村
	78.83 
	64.28 
	1282.32 

	2
	永州市
	宁远县
	宁远县天堂镇香花桥村等六个村土地开发项目
	天堂镇龙须村、香花桥村、老屋场村、大阳洞村、大坪岭村、蒋家村
	101.01 
	84.48 
	1981.57 

	3
	永州市
	宁远县
	宁远县太平镇岭头源村等五个村土地开发项目
	太平镇岭头源村、新佳洞村、湾田洞村、宁佳洞村和紫云村
	102.15 
	86.93 
	1597.57 

	4
	永州市
	宁远县
	宁远县天堂镇曹家滩村等五个村土地开发项目
	天堂镇曹家滩村、百步岭村、高源村、大坪岭村和天堂村
	177.17 
	151.38 
	2787.26 

	5
	永州市
	宁远县
	宁远县水市镇柜林村等六个村土地开发项目
	水市镇柜林村、大欧家村、下坊村、邹家村、水市村、周家村
	90.02 
	76.29 
	1635.41 

	6
	永州市
	宁远县
	宁远县太平镇坪下村土地开发项目
	太平镇坪下村
	7.06 
	6.10 
	174.00 

	7
	永州市
	宁远县
	宁远县湾井镇、冷水镇土地开发项目
	湾井镇久安背村、湾井社区和周家坝村、下灌村；
冷水镇绵羊咀村、培泽村、下胡家村
	104.36 
	88.38 
	2559.46 

	8
	永州市
	宁远县
	宁远县中和镇茶子园村土地开发项目
	中和镇茶子园村
	39.55 
	32.99 
	719.16 

	9
	永州市
	宁远县
	宁远县太平镇神旺村等七个村土地开发项目
	太平镇夏千七村、水便村、清潭谢家村、五兴村、神旺村、友谊村、岭头源村
	118.08 
	101.94 
	2149.08 

	　
	　
	　
	宁远县合计
	　
	818.23 
	692.77 
	14885.83 

	10
	益阳市
	大通湖区
	益阳市大通湖区南湾湖土地开发项目（三期）
	南湾湖办事处
	357.57 
	293.73 
	4082.96 

	　
	　
	　
	大通湖区合计
	　
	357.57 
	293.73 
	4082.96 

	11
	郴州市
	永兴县
	永兴县柏林镇大洞村等九个村土地开发项目
	柏林镇大洞村、二甲村、高山村、高屋村、九团村、马桥村、洞口村、东冲村和陈门村
	45.81 
	36.93 
	794.04 

	12
	郴州市
	永兴县
	永兴县金龟镇泉塘村、牛头村土地开发项目
	金龟镇泉塘村、牛头村
	27.49 
	22.10 
	330.30 

	13
	郴州市
	永兴县
	永兴县柏林镇口泉村、马桥村土地开发项目
	柏林镇口泉村、马桥村
	22.58 
	18.21 
	270.72 

	14
	郴州市
	永兴县
	永兴县樟树镇树头村等三个村土地开发项目
	樟树镇树头村、天堂村、樟树村
	94.89 
	79.63 
	1326.44 

	　
	　
	　
	永兴县合计
	　
	190.77 
	156.87 
	2721.50 

	15
	郴州市
	宜章县
	宜章县浆水乡新华村土地开发项目
	浆水乡新华村
	69.59 
	56.75 
	859.39 

	16
	郴州市
	宜章县
	宜章县栗源镇坛斗村等四个村土地开发项目
	栗源镇坛斗村、苦竹村、游宰冲村、新坪山村
	35.95 
	29.90 
	412.59 

	17
	郴州市
	宜章县
	宜章县黄沙镇晓夏街村等三个村土地开发项目
	黄沙镇晓夏街村、麻湖村、堡城村
	16.99 
	12.66 
	186.69 

	　
	　
	　
	宜章县合计
	　
	122.53 
	99.31 
	1458.67 

	　
	　
	　
	总计
	　
	1489.10 
	1242.68 
	23148.96 



